
Id: 385089EE-8D3F-471B-AA24-B9ED5D458C41. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/437/23 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, 

położonej w miejscowości Ruda, obręb Ruda, gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy 

Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 

i poz. 2185) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Ruda, obręb Ruda, gm. Widawa, stanowiącej projektowaną działkę 

o numerze ewidencyjnym 312/3 o pow. 0,0096 ha, która zostanie wydzielona z działki 

o numerze ewidencyjnym 312/2 o pow. 2,2178 ha, będącej własnością Gminy Widawa, której 

stan prawny jest uregulowany i urządzona jest księga wieczysta o numerze SR1L/00063409/4 

prowadzona w Sądzie Rejonowym w Łasku, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 358/1 z przeznaczeniem na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 


